様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _Hlk161050693]うるま市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
氏名又は保護者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

奨励金給付申請書

　下記の奨励金給付申請額を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に係る奨励金として給付してくださるよう、うるま市国際大会出場者奨励金給付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　　１．奨励金給付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２．添付書類
（１）　出場することが確認できる表彰状又は推薦書
（２）　国際大会の大会要項
（３）　出場者の登録名簿
（４）　その他市長が必要とする書類